Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.08.2023 №A-2518

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества «Мультфейерверк: герои сказок и
мультфильмов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Оксана Михайловна Макеева ДП-2518-98980 от 29.08.2023
6) Безрукова Екатерина Васильевна ДП-2518-99111 от 29.08.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества «Мультфейерверк: герои сказок и мультфильмов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Борисенко
Лев

Курбатова
Светлана
Михайловна

Крокодил Гена и Чебурашка 1 место ДП-2518-
99439

2 Соловьёва
Арина

Перова Елена
Викторовна "Карлсон" 2 место ДП-2518-

99511

3 Смирнова
Мария

Перова Елена
Викторовна "Кот Леопольд и мыши" 1 место ДП-2518-

99512

4 Макарова
Мария

Перова Елена
Викторовна "Царевна Лебедь" 1 место ДП-2518-

99513

5 Воробьёва
Дарья

Перова Елена
Викторовна "Царевна - лягушка" 2 место ДП-2518-

99514

6 Журавлева
Карина

Перова Елена
Викторовна "Жасмин и Алладин" 3 место ДП-2518-

99515

7 Ильина
Ксения

Перова Елена
Викторовна "Колобок" 3 место ДП-2518-

99516

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов